

الإشارة : ش.م.أ.ع/355/2017

المحترمين،،،،،

التاريخ: 2017/11/08

شركة بورصة الكويت

تحية طيبة وبعد،،،،،

الموضوع: نتائج اجتماع مجلس إدارة شركة المباني ش.م.ك (عامية)

بالإشارة إلى الموضوع أعلاه، نفيديكم علماً بأن مجلس إدارة شركة المباني ش.م.ك (عامية) قد اجتمع اليوم الأربعاء الموافق 08 نوفمبر 2017 في تمام الساعة 1:00 الواحدة ظهراً وقد تم مناقشة واعتماد البيانات المالية المرحلية للشركة كما في 2017/09/30.

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام،

وليد خالد الشريعان
الرئيس التنفيذي

مباني
mabaneer

Interim Financial Information for the nine months Period Ended 30/9/2017 Form in KD			نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن فترة تسعة أشهر المنتهية في 2017/9/30 (د.ك)
Company's Name : Mabaneer Co. (K.P.S.C)			اسم الشركة : المباني (ش.م.ك) عامة
The Date of Board of Directors Meeting: 8/11/2017			تاريخ اجتماع مجلس الإدارة: 2017/11/8
نسبة التغير Change Percentage	الفترة المقارنة Comparative Period 2016/09/30	الفترة الحالية Current Period 2017/09/30	البيان Statement
0.74%	36,477,060	36,746,437	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
0.54%	39.16	39.37	ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة - فلس Diluted Earnings per share - Fils
23.08%	39,219,528	48,272,086	الموجودات المتداولة Current Assets
13.9%	667,986,851	760,854,307	إجمالي الموجودات Total Assets
36.58%	36,762,451	49,841,398	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
(2.6%)	338,252,448	329,457,984	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
12.62%	329,524,950	371,118,690	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
(1.59%)	58,651,628	57,718,986	اجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
(1.19%)	40,775,246	40,289,877	صافي الربح (الخسارة) التشغيلي Net Operating Profit (Loss)
0.74%	38.94%	39.23%	صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع Net Profit (Loss)/ Paid-up Share Capital

• يعود سبب الارتفاع / (الانخفاض) في صافي الربح / (الخسارة) إلى:

انخفاض تكاليف التمويل

- The increase (decrease) in the net profit/(loss) is due to the followings:



Decrease in finance costs.

• بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 9,135,521 دينار كويتي.

- Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD. 9,135,521

• بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 52,716 دينار كويتي.

- Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD. 52,716

ختم الشركة	التوقيع	المسمى الوظيفي	الاسم
		رئيس مجلس الادارة	محمد عبد العزيز الشايح